

# Catering-Consulting-Group ApS

Frydenlund Park 34  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 12403135

## Årsrapport for 2018

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2019

---

Nils Wm. Grønfeldt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Catering-Consulting-Group ApS Frydenlund Park 34 2950 Vedbæk
Telefon	5129 1714
CVR-nr.	12403135
Stiftelsesdato	1. juli 1988
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Nils Wm. Grønfeldt, Direktør
<b>Revisor</b>	Byens Revisionskontor ApS Højsgårds Allé 14 2900 Hellerup CVR-nr.: 26886929

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, internethandel og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -434.006, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.247.928, og en egenkapital på kr. 379.558.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og afspejler det arbejde der har været udført i udviklingsprojektet SeniorCampus. Resultatet skal dog ses i sammenhæng med årets resultat i moderselskabet, N & I Holding ApS som ejer kapitalandelene i SeniorCampus ApS og som har modtaget et større udbytte i 2018 fra SeniorCampus ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.003.218</b>	<b>1.276.584</b>
Personaleomkostninger	1	-1.535.228	-1.414.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.769	-48.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-535.779</b>	<b>-186.230</b>
Andre finansielle indtægter	2	9.610	12.169
Finansielle omkostninger	3	-19.021	-1.644
<b>Resultat før skat</b>		<b>-545.191</b>	<b>-175.705</b>
Skat af årets resultat	4	111.185	35.229
<b>Årets resultat</b>		<b>-434.006</b>	<b>-140.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-434.006	-140.476
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-434.006</b>	<b>-140.476</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.790	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.790</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.790</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.625	350.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.250	6.500
Udskudte skatteaktiver		134.636	23.451
Tilgodehavende selskabsskat		2.114	2.153
Periodeafgrænsningsposter		17.943	4.693
<b>Tilgodehavender</b>		<b>458.568</b>	<b>387.297</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		477.502	495.086
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>477.502</b>	<b>495.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>295.068</b>	<b>714.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.231.139</b>	<b>1.597.076</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.247.929</b>	<b>1.597.076</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført resultat	7	179.559	613.564
<b>Egenkapital</b>		<b>379.559</b>	<b>813.564</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.420	431.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.148	347.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1	3.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>868.370</b>	<b>783.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>868.370</b>	<b>783.512</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.247.929</b>	<b>1.597.076</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.331.803	1.207.942
Pensioner	176.400	176.400
Andre omkostninger til social sikring	11.959	13.954
Andre personaleomkostninger	15.066	16.517
	<b>1.535.228</b>	<b>1.414.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	9.610	12.169
	<b>9.610</b>	<b>12.169</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.022	1.643
	<b>19.022</b>	<b>1.643</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-111.185	-35.229
	<b>-111.185</b>	<b>-35.229</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	220.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.559	0
Afgang i årets løb	0	-220.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.559</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-132.000
Årets afskrivninger	-3.769	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	132.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.769</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.790</b>	<b>0</b>

Noter

	2018	2017
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**7. Overført resultat**

Saldo primo	613.564	754.040
Årets tilgang	-434.006	-140.476
<b>Saldo ultimo</b>	<b>179.558</b>	<b>613.564</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med N & I Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede skatter og afgifter.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.